REQUERIMENTO N°         /2022

Ao Presidente da Câmara Municipal de Santa Luzia

Exmo. Sr. Wander Rosa de Carvalho Júnior

   Na forma regimental, e após ter ouvido o Plenário, requeiro ao Senhor Prefeito que

disponibilize as seguintes informações:

Considerando que a Prefeitura divulgou que existe hoje no município 2 jiricos (máquina de

escavar) , questiona-se:

1 – Onde os jiricos ficam localizados?

2 – Quem está supervisionando os serviços dos jiricos?

3 – Como é feita a utilização pelos  jiricos? Quem está autorizado a utilizar?

4 – Encaminhar documentação comprobatória.

Sala das Sessões, 17 de novembro de 2022.

Luiza Maria Ferreira Pinto

Luiza do Hospital

Vereadora

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320032003600310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.